СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЕРАСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

28.09.2023                               № 39/5 р.С.
                 О признании утратившим силу решений Совета депутатов муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 07.10.2013 № 33/1 р.С., от 26.12.2016 № 20/1 р.С.

На основании Устава муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 07.10.2013 № 33/1 р.С. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 26.12.2016 № 20/1 р.С. «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Герасимовского сельсовета» и размещению на сайте муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Председатель Совета депутатов

А. В. Лихобаба
Глава муниципального образования
Герасимовский сельсовет                                                     Н. В. Соболев

Разослано: прокуратура, дело.